Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO À CASA SANCHES PELA INAUGURAÇÃO DE SUA NOVA CASA,
OCORRIDA EM 20 DE JUNHO DE 2024, CUMPRIMENTANDO OS SÓCIOS NATHÁLIA, NÉIA
E ROGÉRIO, A MÃE GENTILDA E SENHOR FERNANDO (EM MEMÓRIA).

Destinatário: Casa Sanches

Endereço: Rua Capitão Felício Racy, nº 710, Bairro Centro Ibitinga-SP.

Excelentíssimo Presidente,

Após cumpridas  as  formalidades  regimentais  e  aprovação  deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

Justificativa: É  com  grande  exaltação  que  parabenizo  a  empresa  Casa  Sanches,  pela
inauguração de sua nova Loja em Ibitinga, ocorrida em 20 de junho do corrente ano, desejando
aos seus proprietários e colaborados muito sucesso nesta nessa nova empreitada. Que a loja
seja próspera e bem sucedida.

Assim,  parabenizo  os  sócios  Nathália,  Néia,  Rogério,  a  mãe Gentilda  e  sr.  Fernando  (em
memória),  bem  como  a  toda  equipe,  bem  como  aos  colaboradores,  por  esse  importante
empreendimento em nosso município.

Aplaudimos os proprietários por investir e acreditar no potencial da economia local, sendo um
orgulho  para  nós  a  concretização  desse  comércio,  desejando-lhes  muito  sucesso  nessa
trajetória.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 19 de junho de 2024.

RICARDO PRADO
Vereador - PRTB

MOÇÃO Nº 211/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 2

11
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
24

4/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

4/
06

/2
02

4
17

:3
7:

49
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

C
75

-4
A7

3-
A3

F3
-1

46
1.

Pag. 1/2

APROVADO
20ª Sessão Ordinária - 25/06/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 2

11
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
24

4/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

4/
06

/2
02

4
17

:3
7:

49
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

C
75

-4
A7

3-
A3

F3
-1

46
1.

Pag. 2/2